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RA.0003.15.2025.EK Dębnica Kaszubska, dn. 18.07.2025 r. 

Sz. P. 
Marcel Formela 
Radny Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie wydawania zezwoleń 

przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska uprawniających do amatorskiego połowu ryb na 

wodach będących we władaniu Gminy informuję, że obecnie w Gminie nie ma w obrocie 

prawnym delegacji do pobierania opłat przez sołtysów w formie inkasa. Nie mając przesłanki 

prawnej do realizacji tych czynności przez sołtysów będą łamane przepisy uregulowane 

w ustawie z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych.  Zmiana dotychczasowego 

sposobu wydawania zezwoleń na amatorski połów ryb przez sołtysów naszej gminy, 

spowodowana jest zagrożeniem wynikającym z dostępu do danych osobowych wędkarza (imię 

i nazwisko, data urodzenia, miejsce zamieszkania i inne).      

Ponadto informuję, że przygotowywany jest projekt nowego zarządzenia w sprawie 

określenia zasad udostępniania wód. W związku z powziętą informacją od wędkarzy, 

o trudnościach przy osobistym odbieraniu zezwoleń na połów w Urzędzie Gminy,

wprowadzamy zapisy ułatwiające posiadanie uprawnienia do wędkowania. Podjęte 

zarządzenie oraz informacje o zasadach korzystania z wód zostaną udostępnione przede 

wszystkim na stronie internetowej Urzędu Gminy. Nowe zasady usprawnią posiadanie 

zezwolenia na połów ryb. 

Z poważaniem 

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski 
/Podpisano elektronicznie/ 

Wyk. w 1 egz.: 
1) Adresat (ePUAP), a/a.

Anonimizacja

W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i 
wolności osób fizycznych zagwarantowanych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych).




